Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N° _____ Seção: 2 Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 3152/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº

23073.017995/2017-46;

RESOLVE:

Designar  o  servidor  EDUARDO FELIPE DE SOUSA BRITO,  ocupante  do

cargo de Técnico de Tecnologia da Informação, para exercer a função de Secretário

do Programa de Pós-Graduação em Linguagens e Saberes na Amazônia, FG-07, do

Campus  Universitário  de  Bragança, em  regime  de  Tempo  Integral,  conforme

disposto no §1º, do art. 19, da Lei nº 8.112, de 11.12.1990,  a partir da data de

publicação  desta  Portaria  no  Diário  Oficial  da  União,  dispensando  em

consequência da referida função, o servidor ANTONIO RENAN SILVA DA COSTA, a

partir de 24 de abril de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de junho de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	Gilmar Pereira da Silva